中央工学校中央工学校中央工学校中央工学校「「「「土木校友会土木校友会土木校友会土木校友会・・・・懇親会懇親会懇親会懇親会」」」」御案内御案内御案内御案内  拝啓  卒業生の皆様におかれましては、ご健勝のこととお察し申し上げいたします。  さて、土木校友会を下記のとおり行います。土木校友会は、本年卒業された都市環境学科、土木建設科・造園デザイン科および夜間土木科並びに過年度ご参加頂いている皆様にご案内を差し上げております。お誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますようご案内いたします。尚、出席の可否につきましては、お手数ですがメールアドレス(金光，または大古)に期日までにご連絡下さい。当日は飛鳥祭の初日でもあります。元気な顔を見せてください。お待ちしております。
１１１１．．．．日時日時日時日時：：：：10101010 月月月月 22222222 日日日日((((土土土土曜日曜日曜日曜日))))午後午後午後午後 6666 時時時時 30303030 分分分分よりよりよりより[[[[飛鳥祭飛鳥祭飛鳥祭飛鳥祭初初初初日日日日]]]]
（（（（1111））））在校生在校生在校生在校生とのとのとのとの交流会交流会交流会交流会：：：：午後午後午後午後４４４４時時時時よりよりよりより【【【【171171171171 教室教室教室教室（（（（１１１１号館号館号館号館７７７７階階階階）】）】）】）】    この交流会は、在校生の就職への意識付けとして卒業生に業界の現状を話してもらうものです。
（（（（2222））））総会総会総会総会・・・・懇親会会場懇親会会場懇親会会場懇親会会場：：：：午後午後午後午後６６６６時時時時 30303030 分分分分よりよりよりより【【【【半平半平半平半平のののの 2222 階階階階（（（（王子駅王子駅王子駅王子駅バスバスバスバス停側停側停側停側））））】】】】
２２２２．．．．総会総会総会総会・・・・懇親会費懇親会費懇親会費懇親会費
 懇親会の費用は 4,000 円程度を予定しております。土木校友会総会後、懇親会とな

ります。
３３３３．．．．連絡先連絡先連絡先連絡先（（（（中央工学校中央工学校中央工学校中央工学校））））
  ℡ ：03-3906-1211(代表)
     E-mail：：：：ohko_a@chuoko.ac.jp
     E-mail：：：：kanamitu_j@chuoko.ac.jp                               土木校友会会長 鈴木 俊晴                                  事務局 大古 敦子 金光 寿一 嶋崎 晃平

＜＜＜＜懇親会会場懇親会会場懇親会会場懇親会会場＞＞＞＞    居酒屋居酒屋居酒屋居酒屋「「「「半半半半平平平平 2222 階階階階」」」」    住所住所住所住所：：：：北区王子北区王子北区王子北区王子 1111----9999----2222    電話電話電話電話：：：：03030303----3913913913911111----4476447644764476    時間時間時間時間：：：：11118888 時時時時 30303030 分分分分～～～～